
Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 1 300 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 90 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 230 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 1 700 000,00
Daň z příjmů právnických osob1122 250 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 4 050 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zeměd1334 30 000,00
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa1335 1 000,00
Poplatek za komunální odpad1337 1 000,00
Poplatek ze psů1341 7 500,00
Poplatek za lázeňský nebo rekr1342 20 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 155 000,00
Správní poplatky1361 10 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 63 000,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z1382 1 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 565 700,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 109 300,00 Dotace z KHK
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111031 1 700 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112212 10 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků21112310 700 000,00 vodné
Sankční platby přijaté od jiný22122310 1 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113111 1 500,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113319 5 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323319 10 000,00
tělocvična pronájem Sokolu21323412 12 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113612 150 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 440 000,00
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob22123612 7 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113613 500,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 100 000,00
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku21393632 15 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113639 6 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123639 500,00

1/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113722 10 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123722 12 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243722 11 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 123 000,00 Eko-kom
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 3 000,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21196171 3 000,00
Příjmy pronájem  pozemky21316171 20 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31116171 50 000,00

Příjmy - dle 11 974 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 8 474 200,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 3 340 500,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 50 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 109 300,00

Rozpočet schválil: Dne: 25.01.2023

2/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka

Výdaje Výpis dle
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51371031 10 000,00 nákup DKP
Nákup materiálu jinde nezařaze51391031 200 000,00 sromečky- zalesňování po těžbě
Pěstební činnost nákup služeb51691031 1 480 000,00 kácení, klest
Opravy a udržování51711031 50 000,00
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám52122141 60 000,00 dotace obchod HB
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51372212 24 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 8 000,00 cesty -  drť + bezpečnostní prvky
Pohonné hmoty a maziva51562212 100 000,00
Služby peněžních ústavů51632212 10 000,00 povolení , správní poplatky
Nákup ostatních služeb51692212 25 000,00
Opravy a udržování51712212 800 000,00 , oprava traktoru, údržba cest, hřiště-chodníček, parkovičtě u hřbitova,
Budovy, haly a stavby61212212 50 000,00 dokončení projektu - chodníky
Dopravní prostředky61232212 1 000 000,00 vyžínač, dovybavení traktoru
Ostatní osobní výdaje50212310 30 000,00 DPP
Podlimitní věcná břemena51222310 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 20 000,00 chlorňan, olej, desinfekce
Elektrická energie51542310 100 000,00
Pohonné hmoty a maziva51562310 10 000,00
Služby peněžních ústavů51632310 3 000,00 pov. ruční čtyřkolka
Nájemné51642310 4 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662310 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692310 150 000,00 Ineco - vzorky
Opravy a udržování51712310 1 000 624,00 přeložka  z toho 500000,- Kč,  litiny, opravy
Nespecifikované rezervy59012310 1 149 376,00 rezervní fond obnovy vodovodu
Stavby61212310 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692321 50 000,00 odpadní vody, ČOV pošta
Stavby61212321 90 000,00 projekt, geometrický plán
Ostatní investiční transfery obyvatelstvu63792321 200 000,00 příspěvek na ČOV max. 200 000,- Kč /rok  schváleno ZO
Ostatní osobní výdaje50213111 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393111 5 000,00 MŠ
Nákup ostatních služeb51693111 10 000,00 revize
Opravy a udržování51713111 140 000,00
Budovy, haly a stavby61213111 100 000,00 projekt P. Jiřička, zateplení + fasáda MŠ

3/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka
Dary obyvatelstvu54923113 30 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313119 250 000,00 dotace MŠ
Ostatní osobní výdaje50213319 50 000,00 KD, slavnosti DPP
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 7 000,00
Plyn51533319 60 000,00
Elektrická energie51543319 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693319 10 000,00
Opravy a udržování51713319 30 000,00
Opravy a udržování51713326 100 000,00 oprava křížků
Ostatní osobní výdaje50213399 30 000,00 kultura,  kronikářka
Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 5 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373399 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 5 000,00
Elektrická energie51543399 15 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 60 000,00 důchodci, slavnosti
Pohoštění51753399 8 000,00
Věcné dary51943399 25 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223399 1 000,00 spolek Zvičina
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54993399 1 000,00
Ostatní osobní výdaje50213412 10 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373412 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693412 5 000,00
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52293419 10 000,00 tělocvična
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52293539 3 000,00
Ostatní osobní výdaje50213612 5 000,00 byty
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373612 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 20 000,00
Plyn51533612 70 000,00
Elektrická energie51543612 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693612 30 000,00
Opravy a udržování51713612 150 000,00
Stavby61213612 50 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373613 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 30 000,00

4/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka
Elektrická energie51543613 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693613 20 000,00
Opravy a udržování51713613 1 000 000,00 oprava č.p. 92, technické zázemí obce
Stavby61213613 300 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61223613 40 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 20 000,00 VO
Elektrická energie51543631 80 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 25 000,00
Opravy a udržování51713631 250 000,00 VO
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 25 000,00 hřbitov
Opravy a udržování51713632 25 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 400 000,00
Ostatní osobní výdaje50213639 30 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 100 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 40 000,00
Ochranné pomůcky51323639 10 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373639 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 40 000,00
Služby peněžních ústavů51633639 1 000,00
Služby školení a vzdělávání51673639 1 000,00
Nákup ostatních služeb51693639 70 000,00 dětské hřiště
Opravy a udržování51713639 30 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51793639 10 000,00
Budovy, haly a stavby61213639 50 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61223639 10 000,00
Ostatní osobní výdaje50213722 5 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383722 20 000,00 pytle na odpad
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 9 800,00
Nájemné51643722 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 250 000,00 odpad  - separovaný odpad
Opravy a udržování51713722 40 000,00
Budovy, haly a stavby61213722 50 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53653739 55 000,00 ochrana půdy, voda od Vojtíška
Základní běžný účet územ.samospr.celků50213745 40 000,00 zeleň DPP
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 10 000,00

5/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 55 000,00
Spotřeba PHM51563745 35 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 30 000,00
Opravy a udržování51713745 30 000,00
Poskytnuté náhrady51924341 20 000,00
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52294350 5 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52294351 140 000,00 Peč. služba
Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem52234359 3 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52294379 5 000,00 charita
Nákup materiálu jinde nezařazený51395213 30 000,00 antigenní testy
Rezerva na krizová opatření59035213 30 000,00 REZERVA - krizová opatření
příspěvek Sbor hasičů Čecha Mo52295511 18 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 100 000,00
Odchodné50266112 50 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316112 200 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 100 000,00
Pohoštění51756112 10 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků50116171 600 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 25 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 200 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků50326171 60 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 10 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 1 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 50 000,00
Plyn51536171 30 000,00
Elektrická energie51546171 20 000,00
Poštovní služby51616171 5 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 30 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 8 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 100 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 50 000,00
Programové vybavení51726171 20 000,00
Cestovné51736171 25 000,00
Pohoštění51756171 2 000,00

6/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796171 6 000,00
Výdaje na věcné dary51946171 5 000,00
Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy51996171 49 000,00
Neinvestiční transfery obcím53216171 5 000,00 Přestupková agenda DKNL
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996171 49 000,00 důchodci
Pozemky61306171 30 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 10 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 30 000,00 pojištění obce
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 200 200,00 ostatní operace
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 200 000,00
Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně53646402 19 728,00 vratka volby
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené59096409 1 272,00 mylná platba

Výdaje - dle 14 993 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 13 003 000,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 1 990 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 25.01.2023

7/8



Obec Horní Brusnice, IČO 00581038 KEO4 1.11.1 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 3 019 000,00

Financování - dle 3 019 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 25.01.2023

Schválený rozpočet na rok 2023 je k dispozici v tištěné podobě k nahlédnutí v kanceláři obce Horní Brusnice, na úřední desce na prostranství v centru obce a dále je vyvěšen na elektronické úřední desce Obce Horní Brusnice.

Vyvěšeno dne: 26.1.2023

Poznámka

Počet záznamů: 192

8/8


